ПРИКАЗ
/ру

г. Москва

Об утверждении состава комиссии по проведению внутренней

экспертизы поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг)

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года №
44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - 44-ФЗ),

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить состав действующей комиссии ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» по

проведению внутренней экспертизы выполненных работ в отношении

контракта №123-124/2023 (Д-8550) от 15.08.2023 на выполнение работ по
внесению изменений в ранее разработанную рабочую документацию по

объекту капитального строительства «Реконструкция учебно

экспериментальной электростанции, создание опытно-технологических

установок «Теплоцентраль» Московского энергетического института»:

Председатель комиссии:

Хугаев А.3.- начальник управления капитального строительства;

Члены комиссии:

Силков А.М. - главный специалист управления капитального строительства;

Мещеряков Э.Д. заместитель начальника управления капитального

строительства;

2. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании

комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее

членов.

3. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены

председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени

проведения заседания комиссии.

4. В случае если больше пятидесяти процентов временно отсутствует на

работе, то возможно заменить члена комиссии на материально

ответственного лица данного подразделения.

5. Общему отделу довести приказ до всех председателей и членов

комиссий.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев